
Smlouva Č. 165110195

I 111111151111EIN
A5130X014AW8F

Smlouva o dílo Č. 165110195

„Automobil pancéřový IVECO — opravy a udržování"

Článek 1.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany •
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEIC, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil Sekce

vyzbrojování •a akvizic
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení:
číslo účtu:
vyřizuje ve věcech smluvních:

Ing. Stanislav SRBA,

vyřizuje ve věcech technických:
Ing. Jiří ŠTURMA,

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen nobjednatel") na straně jedné

a

PRAGA - Export, s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115181
se sídlem: U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10- Benice
jejímž jménem jedná: Ing. David BRÁZDA nebo Ing. Jiří LOJAN, jednatel
IČ: 27577171
DIČ: CZ27577171
bankovní spojení:
číslo účtu:
vyřizuje ve věcech smluvních: Ing. David BRÁZDA,

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: Zdeněk VÁVRA,

adresa pro doručování korespondence:
PRAGA — Export. s.r.o.
U Císařské cesty 219
103 00 Praha 10- Benice

(dále jen nzbotovitel") na straně druhé



Smlouva Č. 165110195 

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„ObčZ") a podle 2586 tohoto zákona uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"). 

Článek H. 
Účel smlouvy 

I. Účelem smlouvy je provedením defektace a oprav vybraných vozidel IVECO 
zabezpečit jejich bojeschopnost a provozuschopnost. 

Článek IH. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 

1. Závazek zhotovitele provést opravu vozidel IVECO (dále jen „vozidlo") podle technické 
dokumentace zhotovitele a podle podrobné specifikace díla na základě prohlídky vozidel 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo"). 

2. Závazek objednatele řádné provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu. 

Článek IV. 
Cena za dílo 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za dílo, specifikovaného v čl. III této smlouvy, a to ve výši 

11 478 210,04 Kč včetně DPH 
(slovy: jedenáctmiliónůčtyřistaseclmdesátosmtisicdvěstědeset a 4/100 korun českých). 

2. Celková cena za dílo bez DPH činí 9 486 124,00 Kč, sazba DPH 21% činí 1 992 086,04 Kč. 
3. Celková cena za dílo v Kč bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. 
4. V případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro falcturaci použita 

sazba účinná v příslušný den zdanitelného pinění. 
5. Ceny náhradních dílů, materiálu a prací budou kalkulovány v cenách podle přílohy Č. 1 této 

smlouvy, jsou nejvýše přípustné a nelze je překročit. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré 
náklady spojené s provedením díla. 

Článek V. 
Místo pinění 

I. Místem pinění díla je provozovna zhotovitele na adrese: TRUCK Servis Čáslav s.r.o., Pod 
nádražím 1205, 286 01 Čáslav, 

2. Místem dislokace vozidel jsou vojenské útvary uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy. 

Článek VL 
Doba provedení díla 

1. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30. listopadu 2016. 
2. Ukončením provedení pinění, které je předmětem této smlouvy, se rozumí datum podpisu 

„Dodací/to listu" (příloha Č. 2 smlouvy) v místě pinění díla zástupci obou smluvních stran po 
převzetí posledního vozidla. 

2 



Smlouva č. 165110195 

3. Pokud zhotovitel prokazatelně požádá o licencí na dodávku náhradního dílu a do 60 dnů tuto 
licencí nezíská, lze toto považovat za tzv. vyšší moc. 

Článek VII. 
Podmínky provádění díla 

I. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání vozidla v místě dislokace k provedení díla 
a převzetí vozidla v místě pinění po provedení díla velitele vojenských útvarů uvedených 
v příloze Č. 1 této smlouvy nebo jimi pověřenou osobu (dále jen ,pověřená osoba"). 

2. Zhotovitel je povinen před provedením pinění díla převzít vozidlo s provozní dokumentací 
v místě dislokace dle čl. V odst. 2 této smlouvy. 

3. Při předávání vozidla zhotoviteli po provedené fyzické a dokumentační kontrole bude 
zhotovitelem a pověřenou osobou sepsán a podepsán „Zakázkový list" (příloha Č. 2 smlouvy). 

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatého vozidla 
k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby 
jeho předání pověřené osobě. Zhotovitel je povinen zabezpečit takové uskladnění převzatého 
vozidla, které zamezí zhoršení technických parametrů a povrchové ochrany vozidla vlivem 
podmínek skladování. 

5. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla použít nové náhradní díly a komponenty, tj. nepoužité, 
funkční, homologované, nepoškozené a nerepasované a které budou odpovídat platným ČSN 
a technickým normám a předpisům výrobce. Dodané náhradní díly musí být originální, nebo 
mohou být nahrazeny alternativními náhradními díly v souladu s Nařízením Komise (EU) 
Č. 461/2010 ze dne 27. května 2010, kapitola 1, Společná ustanovení, článek 1, bod 1 a 2. včetně 
dokladů v českém jazyce, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Zhotovitel je povinen 
doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. 

6. Díly, kromě spotřebního materiálu, které budou zhotovitelem při provádění díla demontovány 
a nahrazeny novými, předloží pověřené osobě při převzetí provedeného díla. Pověřená osoba 
rozhodne, které díly převezme a které díly budou označeny jako odpad ve smyslu bodu 7 tohoto 
článku smlouvy. Nepředloží-li zhotovitel pověřené osobě tyto díly, má se za to, že dílo není 
dokončeno, a tudíž ho nelze převzít. 

7. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění 
tohoto odpadu v souladu se zákonem Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

8. Zhotovitel je povinen uvědomit pověřenou osobu nejméně 7 kalendářních dnů předem 
o připravenosti předat dílo v místě pinění díla. 

9. Zhotovitel je povinen za účelem převzetí díla v místě pinění díla vyhotovit v rámci kontroly 
technického stavu a úpinosti předávaného díla podle příslušné provozní dokumentace ,Dodad 
list" (příloha Č. 2 smlouvy), který podepíší zástupci zhotovitele a pověřená osoba objednatele od 
konkrétního útvaru. Spolu s vozidlem bude s Dodacím listem předán: 
a) soubor provozní technické dokumentace s řádně vypiněnými údaji, 
b) příslušenství, které dle zápisu o předání a převzetí bylo předáno s vozidlem k provedení díla 

zhotoviteli. 

10. Zhotovitel je povinen při převzetí díla umožnit pověřené osobě objednatele provést kontrolu 
dokumentace vozidla, zkoušku všech soustav a zařízení včetně jízdního testu s vozidlem po 
veřejných komunikacích podle dohodnutého postupu. K provedení jízdního testu zajistí 
zhotovitel veškeré podmínky, včetně legislativních. 

3 



Smlouva Č. 165110195 

11. Pověřená osoba objednatele nepřevezme dílo, které vykazuje vady. V takovém případě sepíše se 
zhotovitelem protokol o nepřevzetí díla, ve kterém bude uveden zejména název vozidla, VPZ, 
popis technického stavu vozidla a důvod odmítnutí převzetí díla s podpisy pověřeité osoby 
a zástupce zhotovitele. 

12. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci fakturované 
ceny (tj. např. mzdové náklady, materiálové výdejky, daňové doklady — faktury, včetně cenové 
kalkulace subdodavatele apod.) za dílo uložené u zhotovitele, a to v době od zahájení pinění díla 
až do doby jednoho roku po provedení a předání díla. Předložení dokumentace ke kontrole si 
objednatel vyžádá písemně. 

Článek VIII. 
Státní ověřování jakosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že na vozidla IVECO uvedená v příloze Č. 1 pod p. Č. 3, 12 a 13 
bude uplatněno státní ověřování jakosti (dále jen „SOJ") ve smyslu zákona 
Č. 309/2000 Sb. S tím, že objednatel o SOJ požádal a zhotovitel s provedením SOJ souhlasí. 

2. SOJ bude provedeno na základě rozhodnutí Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti (dále jen „Úřad") v rozsahu „konečná kontrola" za podmínek 
uvedených v příloze Č. 3 smlouvy dle technické dokumentace zhotovitele. SOJ bude provedeno 
v provozovně zhotovitele uvedené v čl. V smlouvy. Provedení SOJ nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti za vady předmětu smlouvy a za případnou Škodu vzniklou objednateli. 

3. Zhotovitel je povinen oznámit nejméně 5 pracovních dnů předem připravenost ke konečné 
kontrole zástupci Úřadu písemně na adresu: Vojenské zařízeni 1419, Nádražní 119, 702 00 
Ostrava 2 nebo na e-mail: osoi.ostrava(řbseznam.cz, tel. 724 071 074. 

Článek IX. 
Platební a fakturaění podmínky 

I. Plnění díla provést formou dílčího pinění v maximálním počtu 15 pinění. Úhrada ceny, včetně 
DPH, dle čl. IV a přílohy Č. 1 této smlouvy bude provedena po řádném spinění bez možnosti 
zálohové platby. 

2. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu ,Dodacího listu" do pěti 
pracovních dnů doporučené odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") ve dvojím 
vyhotovení (lx originál, lx kopie). 

3. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené v § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
. hodnoty, ve mění pozdějších předpisů a náležitosti uvedené v § 435 ObčZ. Kromě toho musí 

obsahovat tyto údaje a náležitosti: 
D označeni dokladu jako „daňový doklad — faktura s uvedením evidenčního čísla; 
> číslo smlouvy uvedené objednatelem v záhlaví této smlouvy; 
D den vystavení faktury; 
D počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury; 
D číslo bankovního účtu zhotovitele, které musí být totožné s číslem účtu uvedeným 

v identifikačních údajích zhotovitele v záhlaví této smlouvy; 
> v příloze faktury přiloží zhotovitel tyto dokumenty: 

- „Dodací list", 
- doklad nebo prohlášení zhotovitele prokazující skutečnost uvedenou v čl. VII, bod 

Č. 5 této smlouvy. Tato povinnost se vztahuje i na části díla provedeného 
subdodavatelem; 

4 



Smlouva Č. 165110195 

- Osvědčení o jakosti a kompletnosti vydané Úřadem (jestliže bylo na dílčí pinění díla 
SOJ vyžádáno); 

- Výdejka materiálu, která bude podepsána zástupcem zhotovitele. 

U originálu faktury budou tyto přílohy v originálu, ti kopie faktury budou tyto přílohy v kopii. 

4. Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje objednatele v následující podobě: 
Česká republika - Ministerstvo obrany 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
v zastoupeni: 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4 

160 01 Praha 6. 

Faktura musí být doručena na adresu objednatele pro doručování korespondence, uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. 

5. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Bude-li faktura doručena 
objednateli v období od 18. prosince 2016 do 18. ledna roku 2017, prodlužuje se splatnost 
takové faktury o 30 dnů. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele. 

6. Případný opravný daňový doklad je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 14 dnů 
od vyžádání objednatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den připsání částky 
na účet objednatele, je 21 dnů ode dne jeho doručení. 

7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není-li doložena požadovanými doklady nebo obsahuje-li nesprávné 
cenové údaje. Vrácení faktury ve lhůtě její splatnosti je spiněno, byla-li v uvedené lhůtě 
odeslána zhotoviteli. Ve vrácené faktuře je objednatel povinen vyznačit důvod jejího vrácení. 
V případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Zhotovitel je povinen doručit 
objednateli novou fakturu do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury ze strany 
objednatele. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury. 

8. Všechny částky poukazované mezi objednatelem a zhotovitelem na základě této smlouvy musí 
být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na 
jejich účty. 

9. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce zdanitelného 
pinění podle 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších 
předpisů, bude Objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle 109a tohoto zákona. 

Článek X. 
Vlastnictví a odpovědnost za Škodu 

1. Vlastníkem vozidla, předaného zhotoviteli k provedení díla, je objednatel. 
2. Nebezpečí vzniku Škody na vozidle předaném k provedení díla přechází z objednatele na 

zhotovitele a zpět ze zhotovitele na objednatele okamžikem podpisu ,Zakázkového listu" při 
předání a převzetí vozidla k provedení díla a „Dodacího listu" o předání a převzetí vozidla po 
provedení díla zástupci obou smluvních stran. 

5 



Smlouva č. 165110195

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání pověřené osobě objednatele
odpovídá zhotovitel.

Článek XI.
Záruka za jakost

I. V souladu s ustanovením § 2619 ObčZ zhotovitel přejímá závazek záruky za jakost
provedeného díla od data předání díla objednateli po dobu 12 měsíců a záruku za jakost
dodaných náhradních dílů 24 měsíců.

2. Záruku uplatňuje pověřená osoba objednatele u zhotovitele bezodkladně po zjištění vady na díle
na fax Č. a následné do 5 dnů zašle zhotoviteli písemné oznámení na adresu pro
doručování korespondence uvedenou v záhlaví této smlouvy. V písemném oznámení musí být
vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále může pověřená osoba v písemném oznámení
uvést požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

3. Zhotovitel se vyjádří ke zjištěné vadě do 7 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení.
Pokud tak neučiní, má se za to, že záruku za zjištěnou vadu uznal v piném rozsahu. Faxové
oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele.

4. Vady budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 30 kalendářních dnů od odeslání faxového
oznámení pověřenou osobou objednatele, pokud se strany v odůvodněných případech
nedohodnou jinak.

5. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci zhotovitele a objednatele „Protokol
o odstranění vady a předání vozidla".

6. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad v záruce hradí zhotovitel.

7. Zhotovitel oznámí vady zboží, popř. předá kopie reklamačních protokolů uplatněných
a uznaných reklamací, Úřadu na adresu nám. Svobody 47184, 160 01 Praha 6, případné faxem
na číslo

Článek XII.
Vady díla

Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídi ustanoveními § 2615
a násl. OběZ.

Článek XIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě porušení povinnosti zhotovitele s provedením díla podle čl. VI této smlouvy, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dílčího pinění díla, včetně
DPH, za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku
smluvního vztahu.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady dle čl. XI odst. 4 této smlouvy zaplatí
zhotovitel smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do doby
řádného odstranění vady nebo do zániku smluvního vztahu, podle toho, co nastane dříve.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury podle čl. IX odst. 5 této smlouvy zaplatí
objednatel zhotoviteli za každý další započatý den prodlení úrok z prodlení v zákonné výši.

4. Smluvní pokuty včetně úroků z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení daňového
dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné straně.

6



Smlouva Č. 165110195 

5. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně škoda, která je vymahatelná samostatně v piné výši. 

Článek XIV. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů a vzájemným vypořádáním již 
poskytnutých pinění včetně úroků a peněžních závazků; 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení zhotovitelem s tím, že 
podstatným porušením smlouvy se rozumí: 

• nespiní-li zhotovitel své závazky dle čl. III odst. 1 této smlouvy řádné a/nebo včas; 
• nedodrží-li zhotovitel záruční podmínky podle čl. X této smlouvy; 

c) dále může objednatel odstoupit od smlouvy v případě, že na majetek zhotovitele probíhá 
insolvenční řízení nebo návrh na insolvenční řízení byl zamítnut 2 důvodu, že majetek 
nepostačuje k úhradě insolvenčntho řízení. 

Článek XV. 
Závěrečná ujednání 

I. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech a 4 přílohách o 22 listech, z nichž 
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, změna 
pověřené osoby uvedené v čl. VII této smlouvy, změna čísel telefonů a faxů uváděných 
v jednotlivých ustanoveních této smlouvy, nebude považována za změnu této smlouvy. Každou 
změnu podle tohoto článku omámí příslušná strana písemně druhé smluvní straně neprodleně 
poté, co se o ní dozvěděla. 

4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí OběZ a dalšími platnými českými právními 
předpisy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí. že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této 
smlouvy připojuji pod ní své podpisy. 

6. Zhotovitel souhlasí, aby text smlouvy po jejím podpisu byl zveřejněn. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou. 

7 



Smlouva Č. 165110195

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

příloha Č. 1 - Podrobná specifikace díla, včetně cenové kalkulace — 17 listů;- příloha Č. 2 - Zakázkový list, Dodací list —2 listy;
příloha Č. 3 - Požadavky na SOJ —2 listy;- příloha Č. 4 - Oznámení o reklamaci — 1 list.

V Praze dnetY'''''. června 2016 V Praze dne /*června 2016

ředitel
Ing. David BRÁZDA

jednatel

ganat

151
,{

3t!
1_21.?7

• /350.

podpis a razítko zhotovitele

PRAGA-Export trio. o
U Císařské cesly 219, 103G0 PrI7a 10 • &nim

!č:27577171 Did: CZ27577171

8



P
o
d
r
o
b
n
á

s
p
e
c

i
f
i

k
a
c
e

d
f
l
a

v
č
e
t
n
ě

c
e
n
o
v

é

k
a
l
k
u

l
a
c
e

'Z-,
•

R
o
z
s
a
h

o
p
r
a
v
y

U
n
i
k

v
z
d
u
c
h
u

z

C
I
I
P

-

o
l
e
j

z

k
o
l
o
v
é

r
e
d
u
k
c
e

j
e

i
l
a
k
o
v
á
n
d
o

C

L
>
el t

In....
i

J

C
e
l
k
y

n
á
z
e
v

z
k
r
á
c
e
n
ý

I
A
L
I
T
.
O
R
R
N
I
V
E
C
O
5
0
8
5

A
U
E
G
B
R
N
.
I
V
E
C
O
5
0
8

A
U
T
.
O
B
R
N
.
I
V
E
C
O

5
0
8
5

1
A
U
T
.
O
B
R
N
L
I
V
E
C
O
4
X
4
Z
A
K
L

_
I

A
U

1
"
.
0
13
R
N
.
I
V
E
C
O
5
0
1
3
4
R
V

i r

A
u

.u
B
R
N
.
IV
E
L
:
0

5
0
B
4
R
V
S

n
u

i
.
U
B
R
N
.
I
V
E
C
O
5
0
8
5
M
2

A
U
T
.
O
B
R
N
.
I
V
E
C
O
5
0
8
5
MZ>
0

•

< • A
u

.
u
u
R
N
.
I
V
R
.L
X
)

4
X
4
Z
A
K
L Lel
>

z

0
VI

O
c.)

O

< A
U
T
.
O
B
R
N
I
V
E
C
O
A
M
B
U
L
A
N
C
E

A
U
T
.

O
B
R
N
.

I
V
E
C
O
A
M
B
U
L
A
N
C
E

A
U
T
.

O
B
R
N
.

I

V
E
C
O

5
0
8
4

R
y
s

A
U
T
.

O
B
R
N
.

I
V
E
C
O
4
X
4

Z
/
U
L

2

š

o..

P' •c
u

0. :c.." -

>

Ol CG
in"4. 14

8
»

CO

8

CO

8 8 8
5".
'8= "5

CC CC CI7

tt
>

''§

8
>

"g i -
= ... .-.Y : B

r
om
a

K
r
á
l
o
v
é >o a

>

OO Oo c .,
0 'C

--. i ,
-I'
, e

M In

cr
... . IN

.O.
IN IN (Ni ni CO
er 'O' st NC Z.

8
OO

4:
ad



VÚ 306801 Prostějov

V
P

O
D

N



VÚ 306801 Prostějov

V
O
D
C
Č

N



VU 606900 Jindřichův Hradec 3
VPZ 420-85-07
Prováděná práce Poč.hod.Sazba Práce Materiál Celkem

Pravá boční strana
Komín sání — výměna 2 1 490 2 980 26 780 0Ochranná mřížka zadního okna —výměna
Zadní dveře — výměna panelu dveří za opravený
Výměna pantu PZ
Přední dveře - výměna panelu dveří za opravený
Stupátka — výměna
Střeh( panel - výměna za opravený
Kapota—výměna
Závěs pro kapotu — oprava
Lem předního blatnIku — výměna
Lem zadního blatnfku —~ěna
Podbéh předního blatnIku — oprava
Ellatnik přední - oprava
Výztuha předního nárazníku — výměna
Přední nárazník pravý—výměna
Držák antény — oprava
Světlo — výměna
Ukazatel směru — výměna
Zadní kolo — výměna
Redukční a rozdělovací převodovka skříň — oprava
Systém brzdy, kotouč, třmen —výměna
Zadní poloosa—výměna
Výměna ventilu CHP
Uchyceni zadní nápravy, horní rameno — výměna
Zadní sklo - výměna sklo dodá ACR
Náboj kola - oprava
Výměna pneu PP kola
Výměna antény na kapotě vč.držáku
Výměna nájezdu kapoty
Výměna okapové [My
Výměna centračnIch prvků P dveří
Výměna zámků a protikusů P dveří
Výměna protiminových zámků
Oprava krytu středového sloupku

Předek vozidla
Střední díl nárazníku — oprava
Držák tažného oka — oprava
AKB — výměna
Naviják — oprava - není na vozidla
Celní sklo - výměna - sklo dodá ACR
Celní panel-oprava
Celní panel před čelním sklem - výměna za opravený
Kapota - vzpéra - výměna
Těsněni kapoty - výměna
Výměna chladiče klimatizace za opravený

Levá boční strana
Světlo— výměna
Ukazatel směru — výměna
Zrcátko—výměna
Ochranná mřížka zadního okna — oprava
Lam zadního blatnIku — výměna
Lem předního blatniku — výměna
BlatnIk přední - oprava



Podběh předního blatniku — oprava
Zadní blatnik — oprava
Přední nárazník levý— výměna vč.výztuhy
Výměna nájezdu kapoty
Výměna pantů L dveří
Výměna centračnich prvků L dveří
Výměna protiminových zámků
Výměna zámků a protikusů L dveří
Výměna LP skla - sklo dodá AčR
Výměna ventilů CHP LZ kola
Oprava defektu 12 kola
Výměna okapoé lišty
Výměna omezovačů dveří

Zadní nákladní plošina
Výměna zadní korby za opravenou
Oprava palivové nádrže
Výměna zadní rozpěrné příčky vč.držáků ramen
Oprava zadního držáku antény
Dopinění záslepek

Spodek
Poškozená balistická ochrana—oprava
Řízení—výměna

Ostatní
Motorový prostor—elektronika,motor a jeho části
Vnitřní prostor vozidla - čištěni
Rám vozidla *
Defektace bez demontáže
Geometrie obou náprav
Oprava, kontrola motoru

•Oprava převodovky ZF
Oprava kamuflážního nástfiku
Oprava trubkového rámu kabiny
Oprava zadního panelu
TU2
Výměna řemenů a kladek
Výměna 2ks manžet poloos
Čištění spiněni klimatizace
Výměna rámu lafety ZS Protektor M151 (ND dodá AčR)
Defektace ZS Protektor M151
Cesta Čáslav - JI-I - Čáslav 240km
Čas na cestě

Nabídková cena celkem bez DPH 1

* Pokud bude zjištěno, že rán' není poškozen, nebude účtován (360690,-Kč)

iS ohledem na značné poškození vozidla se muže rozsah úkonů i sortiment ND měnit, s dodižením
Kna.x.ceny opravy.



VÚ 614200 Bučovice

VPZ 160-70-97
Prováděné práce Poč.hod Sazba Práce Materiál Celkem
Výměna čelního skla - sklo dodá AČR 8 1 490
Výměna čelního panelu za opravený
Výměna pravého bočního skla P. - sklo dodá AČR
Výměna pravého bočního skla Z. - sklo dodá AČR
Výměna nezávislého topení
Výměna Li bočního skla - sklo dodá AČR
Defektace bez demontáže

Nabídková cena celkem bez DPH 61

4



VI) 614200 Bučovice 

VPZ 312-47-69  
Prováděné práce  Poč.hod Sazba Práce Materiál Celkem Výměna čelniho skla - sklo dodá AČR  8 1 490 11 920 2 784 14 704 Výměna Čelního panelu za opravený  18 1 490 26 820 86 533 115 353 Defektace bez demontáže  2 1490 2 980 2 980 

Nabkiková cena celkem bez DPH 28,0 41 720 91 317 133 037 



VU 614200 Bučovice 6
VPZ 309-57-68
Prováděné práce Poč.hod Sazba Práce Materiál Celkem
Výměna Celního skla - sklo dodá ACR
Výměna čelniho panelu za opravený
Defektace bez demontáže

Nabídková cena celkem bez DPH



VU 614200 Bučovice 7

VPZ 330-85-58
Prováděné práce Poč.hod Sazba Práce Materiál Celkem
Oprava systému CAN, výměna řídící jednotky
Výměna časovače řazeni
Výměna držáku konzole LP kola
Defektace bez demontáže
Cesta Cáslav-Bučovice-Cáslav 350 km
Cas na cestě

Nabídková cena celkem bez DPH



VÚ 614200 Bučovice

VPZ 322-54-97
Prováděné práce Poč.hod Sazba Práce Materiál CelkemOprava okruhu klimatizace
Plnění, tištěn!, dezinfekce rozvodů klimatizace
Defektace bez demontáže

34Nabídková cena celkem bez DPH



VÚ 614200 Bučovice

VPZ 305-88-31
Prováděné práce Poč.hotiSazba Práce Materiál Celkem
Oprava systému řízení palivové soustavy
Oprava palivové soustavy
Defektace bez demontáže

Nablelková cena celkem bez DPH 1



VU 614200 Bučovice 10

VRZ 170-81-43
Prováděna práce Poč.hod Sazba Práce Materiál Celkem
Výměna bočního pravého pr.skla - sklo dodá AčR
Výměna bočního pravého z.skla - sklo dodá AčR
Výměna čelního panelu za opravený
Defektace bez demontáže

Nabídková cena celkem bez DPH



VÚ 614200 Bučovice

VPZ 308-18-75
Prováděné práce PoC.hod Sazba Práce Materiál Celkem
Výměna Celního skla - sklo dodá.ACR 8 1 490 11 920 2 784
Defektace bez demontáže

Nabidková cena celkem bez DPH 1

11



VU 684800 Hradec Králové
12

VPZ 025-1240
Prováděné práce Poč.hod Sazba Práce Materiál CelkemVýměna Celního skla
Výměna čelního panelu za opravený
Výměna L+P panelu dveří za opravený
Výměna panelu střechy za opravený
Oprava držáku zadní VRZ
Výměna akumulátorů
Oprava držáku přední VRZ
TU 2
Výměna plochých řemenů
Výměna chladicí kapaliny
Výměna oleje v převodovce
Výměna oleje v redukční převodovce
Výměna oleje v přední rozvodovce
Výměna oleje v kolových redukcích
Výměna oleje v servořízení
Výměna brzdové kapaliny
Vyčištění, dopinění klimatizace vč.dezinfekce
Výměna stírátek1
Geometrie PN + ZN
Výměna 2ks manžet poloos
Výměna brzdových kotoučů PN
Výměna brzdových destiček PN
Výměna brzdových destiček ZN
Oprava brzdových třmenů ZN
Výměna gumových průchodek kapoty
Oprava laku vozidla
Defektace bez demontáže
Cesta Čáslav - HK - Čáslav 130km
Cas na cestě
Nabídková cena celkem bez DPH 1



VU 684800 Hradec Králové 13

VPZ 025-14-20
Prováděné práce - _ Poč.hod Sazba ;;;:iPráce1/11-1Materlál 'Celkem,
Výrnéna Celního skla
Výměna čelního panelu za opravený
Výměna L+P panelu dveří za opravený
Výměna panelu střechy za opravený _
Výměna LP náraznlku za opravený
Výměna LP dálk.světla
Oprava držáku antény LP
Výměna gumových průchodek kapoty
TU 2
Výměna plochých řemenů
Výměna chladicí kapaliny
Výměna oleje v převodovce
Výměna oleje v redukční převodovce
Výměna oleje v kolových redakcích
Výměna oleje v přední rozvodovce
Výměna oleje v servořizen1
Výměna brzdové kapaliny
Vyčištěni, dopinění klimatizace vč.dezinfekce
Výměna stírátek
Geometrie PN + ZN _
Výměna 2ks manžet poloos
Výměna brzdových kotoučů PN
Výměna brzdových destiček PN
Výměna brzdových destiček ZN
Oprava brzdových třmenů ZN
Oprava laku vozidla
Defektace bez demontáže

Nabídková cena celkem bez OPH , ,...„...,...,‘,-;



VU 8660 Vyškov 14

VPZ 311-21-82
Prováděna práce Poč.hod Sazba Práce Materiál Celkem
Výměna manžety poloosy PP u kola
Výměna servoťizení za opravené
Oprava uloženi stabilizátoru
Výměna kulových čepů
Geometrie PN + ZN
Seřízení ruční brzdy
Oprava elinstalace ostřikovačů
Výměna kotoučů brzd PN
Výměna brzdových destiček PN
Výměna brzdových destiček ZN
Oprava bzdových třmenů ZN
Oprava bzdových třmenů PN
Defektace tez demontáže

Nabídková cena celkem bez DPH '



VU 166000 Vyškov 16
VPZ 174-22-28
Prováděné práce Poč.hocť Sazba Práce Materiál Celkem
Seřízení ručni brzdy
Oprava palivové soustavy
Defektace bez demontáže
Cesta Čáslav-Vyškov-Čáslav 360km
Čas na cestě

Nabídková cena celkem bez DPH 1



ICO: 27069940 
nič: CZ27069940 

TRUCK SERVIS Čáslav s.r.o. 

Pod nádražím 1205 
Čáslav 

28601 

Česká republika 
Lipskna v obebodnim reisdiku vedeném Méstale.ým soudem Praha oddíl C. vločka 54002. Mms de nit 9,0.2003 

Dodavatel: 

Odběratel: ič o: 
nič: 

Datum vystaveni. 

Datum přijetí: 

Datum piněni: 

.Dodaei podmínky: 

Platební podmínky: 

Přepravní podmínky: 
Převodním příkazem 

Vlastní doorayn 

Zakázka číslo: 
Vaše objednávka číslo: 

SPŽ/výr.číslo: 

Stav paliva: 
Rádio 
Nářadí 
Hever 
Lčkantěka 
Rezerva 
Vráceni vadných dílů 

1/4 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 

1/2 3/4 
ne 
ne 
ne 
ne 
ne 
ne 

1/1 

Další výbava 

Poznámka 

ZAKÁZKOVÝ LIST 
Příloha č. 2k smlouvě Č. 185110195 Strana 1 (celkem 2) 

Formulář Č. 57/10 č.r 

Záruka je poskytována 6 měsicú od převzetí výrobku na vyměněná diy a provedenou práci 
Zákazník souhlasí se zaplacením zakázky při převzetí vozidla 

Vystavil: Podpis a razítko dodavatele: 
Tel.: 
Mobil: 

E-mail : 

Podpis a razítko odběratele: 

Zprecmino informaértim systémem E509 Imanm m‘w.eso9.cz  



le0: 27069940 
Dle: CZ27069940 

TRUCK SERVIS Čáslav s.r.o. 
Pod nádražím 1205 
Čáslav 
28601 
Česká republika 

Zapstna v ~tont tntňtu wecknén, Minskýto soudem Pieda cdchl C. ‘3,31.• 910M, zips do OR 9.9.2003 

Dodavatel: 

Odběratel: 

Další výbava 

'Vaše objednávka čisto: 

DODACÍ LIST 
Příloha Č. 2k smlouvě C. 165110195 Strana 2 (celkem 2) 

Zakázka číslo: 

Datum vystaveni: 
Datum přijet. 

Datum piněni: 

Dodael podmInky: 

Platebni podmínky 

Přepravní podmínky: 
Převodním prikazem 

Vlastni doprava Poznámka 

SPZ/ Výr. číslo: 

Stav paliva: 1/4 1/2 3/4 1/1 
Rádio ano ne 
Nářadí aťtO ne 
Hever ano ne 
Lékárnička ano ne 
Rezerva ano ne 
Vrácení vadných dáti ano ne 

Záruka je poskytována 6 měsíců od převzetí výrobky na vyměněná díly a provedenou práci 

Materiál použitý rm opravu zůstává majetkem naší společnosti (tj. dodavatele) do jeho úpiného zaplaceni 
V pripadě opravy samostatné převodovky je tato bez oleje!!! 

Vystatil: 
Tel.: 
Mobil: 

Podpis a razitko dodavatele: 

Zakázku v pořádku převzal: 

Zprreovino riormainim synémon, ESOO Innanet innr,eseiRc2 



Příloha Č. 3 k smlouvě č. 165110195, strana 1 (celkem 2) 

Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 

1. Rozsah státního ověřování jakosti 

I. Smluvní strany se dohodly, že při pinění této smlouvy se na základě rozhodnutí 
Úřadu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou uplatní státní ověřování jakosti 
(dále jen „KU") ve smyslu zákona Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci 
a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve mění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). 

2. SOJ provede zástupce Úřadu (určeny pracovník Úřadu) u zhotovitele, který dílo 
poskytuje na území České republiky. 

3. SOJ nezbavuje poskytovatele odpovědnosti za vady díla. 

4. V rámci SOJ se uskuteční: 
- konečná kontrola podle § 27 až 29 zákona. 

5. Poskytovatel je povinen umožnit Úřadu provést: 
- konečnou kontrolu podle ČOS 051631 2. vydání Požadavky NATO na ověřování 

jakosti při vystupní kontrole — AQAP 2131 Ed. 2 NATO Quality Assurance Requirements For 
Fina! Inspection. 

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle oboustranně odsouhlasené technické 
dokumentace. 

7. Zhotovitel se zavazuje smluvně sjednat se subdodavateli rozsah a podmínky pro 
SOJ, které jsou uvedeny v této smlouvě. 

2. Podmínky pro provádění SOJ 

8. Zhotovitel předloží zástupci Úřadu seznam subdodavatelů a jimi realizovaných 
subdodávek a ten určí, u kterých subdodavatelů se uplatní SOJ. Pro zabezpečení SOJ 
u stanovených subdodavatelů zhotovitel předá zástupci Úřadu příslušné subdodavatelské 
smlouvy bezprostředně po jejich uzavření. 

9. Zhotovitel na žádost Úřadu: 
a) bezplatně poskytne zástupci Úřadu k používání nezbytně nutné místnosti v místě 

výkonu jeho činnosti, které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro vnitřní, 
městskou a meziměstskou síť apod.; 

b) zajistí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce Úřadu v místě výkonu jeho 
činnosti; 

c) bezplatně poskytne zástupci Úřadu nezbytně nutné prostory pro SOJ, např. kontrolní 
místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným personálem 
a v odůvodněných případech i v mimopracovní době. 

10. Zhotovitel umožní zástupci Úřadu přístup ke schválenému a evidovanému kompletu 
technické dokumentace uloženému u poskytovatele. Takto uložený komplet dokumentace 
musí obsahovat veškeré realizované změny. 



Příloha Č. 3 k smlouvě Č. 165110195, strana 2 (celkem 2) 

11. Zhotovitel vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí 
se SOJ, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích. 

12. Pracoviště řízení jakosti zhotovitele předává službu ke konečné kontrole zástupci 
Úřadu až po vnitřní kontrole s předepsanými •a fádně vypiněnými průvodními doklady 
ve smyslu příslušné dokumentace a smlouvy. 

13. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu všechny své 
žádosti o odchylky, výjimky nebo změny díla a že objednatel zmocnil Úřad k vyřizování 
žádostí zhotovitele o povolení odchy ky, výjimky a změny díla v tomto rozsahu: 

Předloží-li zhotovitel žádost: 
Úřad žádost 

pouze vezme na 
vědomí 

posoudí 
a vyjádři se k ni 

posoudí 
a rozhodne o ní 

Skupina A 

výjimky X - 

— odchylky X - 

změny X - 

Skupina B 

výjimky - X 

odchylky - X 

změny - X — 

Poznámky: 1.0dchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické 
parametry výrobku (služby , jeho instalaci, uveden do provozu, údržbu, opravy, životnost, 
spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu. 

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahnuty do skupiny B. 
3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v §20 odst. 4 až 6 zákona. 

14. Zhotovitel díla umožní Úřadu účast na řešení reklamace, bude-li vůči němu 
uplatněna. 



Příloha Č. 4k smlouvě Č. 165110195, strana 1 (celkem 1) 

OZNÁMENÍ O REKLAMACI 
Číslo smlouvy: 

Adresa vojenského útvaru, který podává oznámení o reklamaci: 

Místo, kde se reklamovaná technika nachází: 

Jméno a kontaktní údaje osoby oprávněné k vyřízení reklamace: 

Typové označení a výrobní číslo reklamované techniky: 

Počet odpracovaných jednotek (km, počet výstřelů, provozních hodin): 
Pozn.: uvést počet a pfislušnou jednotku 

Popis vady a okolností, za kterých vada nastala nebo byla zjištěna: 

V příloze případně dopinit fotodokumentací Čí Jinou dokumentaci 

Požadovaný způsob řešení reklamace (oprava, výměna): 

Jméno a podpis osalypprávněné k vyřízení reklamace: 

V Dne 


